
Veranstaltungsräume im Alterszentrum im Geeren 

Festsaal (mit und ohne Erweiterung) 

Konzertbestuhlung bis 100 Personen, Bankettbestuhlung bis 100 Personen 

 Raummiete 
pro Tag 

Raummiete mit 
Catering Restaurant 

Geerenpark 

Gemeinnützige Organisationen 
(Beispiel: Gemeinde, Feuerwehr, Turnverein, 
usw.) 

350 CHF 150 CHF 

Kommerzielle Organisationen 
(Beispiel: Unternehmen, Privatpersonen) 

 

500 CHF 250 CHF 

Bewohnende, Angehörige, Mitarbeitende 
 

200 CHF 50 CHF 

 

Preise inkl. Auf- und Abbau, Tische, Stühle, Strom, Beamer, Leinwand und Endreinigung 

 

Aktivraum 

Konzertbestuhlung bis 50 Personen, Bankettbestuhlung bis 50 Personen,  

 Raummiete 
pro Tag 

Raummiete mit 
Catering Restaurant 

Geerenpark 

Gemeinnützige Organisationen 
 

200 CHF. 100 CHF 

Kommerzielle Organisationen 
 

300 CHF 150 CHF 

Bewohnende, Angehörige, Mitarbeitende 
 

100 CHF 50 CHF 

 

Preise inkl. Auf- und Abbau, Tische, Stühle, Strom, Beamer, und Endreinigung 

 

Zusätzliche Optionen  

 Preis 

Tischdecken  6.50 CHF / Stück 

Tabletop Dinner (Tischtuch, Stoffserviette) 4.50 CHF / Gast 

Tabletop Lunch (Tete a Tete Tuch, Besteck, Papierserviette) 1.50 CHF / Gast 

Klavier (nur Festsaal) 80 CHF 

Flipchart oder Pinwand 20 CHF / Stück 

Techniker vor Ort 85 CHF / Stunde 

Geschirr pro Person Pauschale CHF 

 

Kaffee, Tee, Mineralwasser mit / ohne Kohlensäure (5 dl Flaschen): 4 Fr. / Stück 

Angebote und Preise Catering siehe Restaurant GEERENPARK, Menükarte „Kleines Fest“ 


